[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, SANTA LUZIA.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.          DE 2017.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Considerando   que a Rua Primeiro de Janeiro, localizada no Bairro Santa Luzia, foi completamente tomado por crateras, colocando em risco a segurança de todos.
Considerando que a citada via de grande trafego de veículos diariamente e os buracos podem provocar sérios acidentes.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, CARLOS NELSON BUENO, para que junto a Secretaria Competente providencie operação tapa buraco para o local acima citado, o mais breve possível, visando com a medida dar mais segurança a todos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 26 de maio de 2017.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]